
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 21/05/2016 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 157 kmsPoint avant : 154 kms38 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 115

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

38

Sociétés
3 38

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOLLE Gilles
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
BOLLE Gilles
GOTTRANT GIOVANNY
BOLLE Gilles

Insc/Eng
ECQUES
LUMBRES

Distance
245760
403207
289883
238185
402951
238179
238166
35496

238172
35488

Constaté Ecart
2013
2014
2012
2013
2014
2013
2013
2015
2013
2015

Pén.
5
4
6
9

11
3
5
9
1
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
13
13
13
13
13
13
11
13
11

Amateurs / Colombier
155751
156612

2
3
4
5
6
2
7
3

Ch Fce
08:36:55
08:39:21
08:40:22
08:40:32
08:40:37
08:42:14
08:42:29
08:43:18
08:44:48
08:45:58

1
1
1
1
1
1

1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1604,302
1573,463
1557,553
1554,976
1553,690
1529,165
1525,442
1505,325
1491,780
1467,503

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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